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Styrelseprotokoll Älvnäs vägförening fört: 2026-04-14 
	
	
Närvarande:	Ordförande:	Hans	Christiansen,	Markfogde:	Michael	Bergman,	Sekreterare	My	Blomqvist	Olsberg,	
Ledamot:	Anna-Karin	Nystedt,	Suppleant:	Anna	Leander,	Tomas	Södergren,	Rasmus	Hallander	
	
Frånvarande:		
Vägfogde:	Peter	Söderlund,	Kassör:	Lars	Ekeling	
	
Föregående	protokoll:			
Föregående	protokoll	följdes	upp	utan	särskilda	åtgärder.	
	
Ekonomifrågor:	
Budgeten	är	i	balans.		
I	kassörens	frånvaro	beslutar	styrelsen	att	undersöka	alternativa	banker	med	bättre	ränta	samt	banker	som	accepterar	
föreningar.	
	
Vägfrågor:	
Cesar	har	fyllt	igen	gropar	vid	Lindqvists	hörna	och	Domherrevägen.	
Styrelsen	beslutar	att	utvärdera	behovet	av	sopning	efter	städdagen	den	25	april.	
	
Markfrågor:	
Sex	gropar	har	grävts	för	plantering	av	blodbokar.	Plantering	kommer	att	ske	inom	kort.	Styrelsen	beslutar	att	uppföra	
skydd	för	träd	som	riskerar	att skadas	av	får	och	rådjur.	
Fårskjulet	i	Lilla	Fårhagen	är	i	behov	av	ny	takpapp.	
Styrelsen	har	undersökt	ett	staket	som	inte	följer	tomtgränsen,	vilket	togs	upp	på	årsmötet.	Delar	av	fastigheten	ligger	
på	båda	sidor om	staketet.	Ärendet	lämnas	tills	vidare	utan	åtgärd.	
Pusshållplatsen	kommer	att	målas	om	under	maj/juni.	
Monetbron	som	leder	till	Kulturstallet	behöver	målas	om,	liksom	grinden	till	kulturhagen.	
Styrelsen	har	engagerat	en	ungdom	i	området	för	att	utföra	arbetsuppgifter	såsom	gräsklippning,	ogräsrensning,	
målning	och	trimning.	
Markfogden	ges	i	uppdrag	att	genomföra	en	översyn	av	samtliga	stängselstolpar.	
Styrelsen	har	införskaffat	en	skottkärra,	skyffel	samt	övriga	redskap	som	tillhör	vägföreningen	och	kommer	att	
användas	bland	annat	vid	städdagen.	
Styrelsen	beslutar	att	undersöka	vattenavrinningen	i	korsningen	Flugsnapparvägen/Koltrastvägen/Älvnäsvägen,	
vilket togs upp på årsmötet.
Cesar	har	tagit	bort	träd	vid	Lilla	Busviken	för	att	förbättra	sikten	mot	vattnet.	
En	ruta	har	lossnat	från	Harry	Potter-busskuren	och	detta	ska	åtgärdas.	
	
Krisberedskap:	
Styrelsen	för	en	fortsatt	dialog	kring	hur	tryggheten	i	Älvnäs	kan	stärkas	vid	en	eventuell	kris.	

	
Övrigt:	
Styrelsen	påminner	om	städdagen	i	Älvnäs	den	25	april	kl.	10.00.	Samling	sker	vid	Kulturstallet	för	fördelning	av	
arbetsuppgifter.	
Styrelsen	avser	att	uppföra	en	ny	busskur,	vid	busshållplatsen	Hedborgs	Filial,	inspirerad	av	den	tidigare	affären	
Hedborgs	Filial	och	efterlyser	fotografier	från	denna.	
En	lokal	konstnär	kommer	att	ställa	ut	i	Kulturstallet	under	Konstringen	den	26–27	september.	
	
Nästa	möte:	18/5-2026,	kl.	19:00,	i	Kulturstallet.	
Vid	protokollet	 	 	 	 Justeras:	(Protokollet	signeras	digitalt)	
My	Blomqvist	Olsberg	 	 	 Hans	Christiansen		
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